
 回 覧  
由農林第 0424001 号 
令和５年４月２４日 

 
                       
                      由布市長 相馬 尊重 
                        （公 印 省 略） 

 
  

       林道奥畑線災害復旧工事のお知らせ 

 
時下、皆様方には益々ご健勝のことと拝察いたします。 
また、平素より由布市行政に対しご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。 
この度、令和４年９月に発生した台風１４号による林道災害復旧工事を行

う運びとなりましたので、お知らせ致します。 
下記の期間にて工事を実施します。皆様には何かとご迷惑をおかけ致しま

すが、ご理解ご協力の程よろしくお願いします。 

 
記 

 

【工事期間】 令和５年５月８日から令和５年５月３１日まで（予定） 
 ※状況によっては、工事延長を行う事も想定されます。 
 

【工事時間】 午前８時３０分から午後５時まで  

 
 
※工事時間帯において、林道への通行不可となります。 
また、馬渡橋を利用し工事を行いますので、地元の皆様には大変ご迷惑を

お掛けいたします。 

 
※その他ご不明な点がございましたらご連絡ください。 

 
 【発 注 者】由布市役所 農林整備課 TEL 097-582-1111 （担当 橋 本） 
 【請 負 者】木村土木        TEL 0977-84-4417 （担当 木 村） 


